Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сретенская средняя общеобразовательная школа  № 1»

(МОУ «Сретенская СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

20.10. 2020 г.                                                                                                                № 82

г. Сретенск

«Об утверждении графика отчетов учителей – предметников по выполнению

учебных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график, форму отчетов учителей – предметников по выполнению

учебных программ (приложение № 1).

Директор                                                                                                    Гусевский Е.В.

Приложение 1

к Приказу от 20.10.2020 г. № 82

*Предоставляется педагогами еженедельно в электронном виде

ЛИСТ КОНТРОЛЯ

Технологические карты по ____________________ с _____________ по ______________ г.

Класс

Дата Тема урока Вид деятельности Какое задание выдано Контроль

Работа с

учебником,

рабочей

тетрадью и

т.д

Работа с

электронным

и ресурсами

Форма

контроля

Дата

контро

ля

Место

размещени

я

		2021-01-24T12:43:10+0900
	Гусевский Евгений Владимирович